
IŠRAŠAS

IŠ SAUGOMŲ RŪŠIŲ INFORMACINĖS SISTEMOS

Nr. SRIS-2018-13187672

2018-01-18 11:08:04

Išrašą užsakiusio asmens duomenys:

DĖMESIO! Išraše esančius duomenis, kuriuose yra tikslios saugomų gyvūnų, augalų ir gyvūnų rūšių radaviečių ar augaviečių
koordinatės, galima naudoti tik nurodytais tikslais, neatskleisti jų kitiems asmenims, jei tai galėtų sukelti grėsmę saugomų rūšių
išlikimui.

Vardas

Pavardė

Pareigos

Asmens kodas / įmonės kodas

Prašymo numeris

Prašymo data

Adresas

El. paštas

Telefonas

Išrašo gavimo tikslas

ERIKA

KAZLAUSKAITĖ

projektų specialistė

47210310913

SRIS-2018-13187672

2018-01-18

Beržų g. 12, Laumėnų km.

erika.kazlauskaite@adem.lt

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija
Jakšto 4/9, Vilnius LT-01105 e-paštas: info@am.lt

tel.: +370 5 2663661, faks.: +370 5 2663663

Išrašo suformavimo data:

"Malūno tvenkinio teritorijos sutvarkymas
Klaipėdos mieste" PAV atrankos rengimui.

81/

Kituose puslapiuose pateikiami detalūs prašytoje teritorijoje aptinkamų saugomų rūšių radaviečių ar augaviečių bei jų
stebėjimų duomenys:

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

2018-01-16Išraše pateikiama situacija iki:



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

1. RAD-PODCRI001498 (Ausuotasis kragas)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-PODCRI001498Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Ausuotasis kragas

Podiceps cristatus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2013-08-17 [nėra duomenų] suaugęs individas veisimosi vietoje
(lizde, oloje ir pan.)

[nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321128,26 6178458,08]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 2/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

2. AUG-DACLON049589 (Baltijinė gegūnė )

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

AUG-DACLON049589Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Baltijinė gegūnė

Dactylorhiza longifolia

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

1983-06-07 Pirmas stebėjimas žydintis augalas [nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321285,00 6178127,00]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 3/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

3. RAD-PIPNAT037149 (Natuzijaus šikšniukas)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-PIPNAT037149Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Natuzijaus šikšniukas

Pipistrellus nathusii

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2015-05-08 [nėra duomenų] [nėra duomenų] kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320882,92 6178622,99]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 4/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

4. RAD-GALCHL001499 (Nendrinė vištelė)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-GALCHL001499Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Nendrinė vištelė

Gallinula chloropus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2013-08-17 [nėra duomenų] suaugęs individas veisimosi vietoje
(lizde, oloje ir pan.)

[nėra duomenų]

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [321123,75 6178479,73]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 5/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

5. RAD-EPTSER037152 (Vėlyvasis šikšnys)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-EPTSER037152Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Vėlyvasis šikšnys

Eptesicus serotinus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2015-05-08 [nėra duomenų] [nėra duomenų] kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320869,49 6178628,00]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 6/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

6. RAD-PIPPIP037150 (Šikšniukas nykštukas)

Radavietės/augavietės duomenys:

Radavietės/augavietės žemėlapis:

RAD-PIPPIP037150Radavietės/augavietės kodas

Rūšis (lietuviškas pavadinimas)

Rūšis (lotyniškas pavadinimas)

Šikšniukas nykštukas

Pipistrellus pipistrellus

Stebėjimo data Radavietės būsena Vystymosi stadija Veiklos požymiai

2015-05-08 [nėra duomenų] [nėra duomenų] kiti buvimo požymiai (balsai ir kt.)

Radavietės/augavietės stebėjimų duomenys:

Radavietės/augavietės koordinatės:

Taškas [320894,06 6178621,39]

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 7/



Išrašas iš Saugomų rūšių informacinės sistemos
Nr. SRIS-2018-13187672

Užsakė: ERIKA KAZLAUSKAITĖ

Išrašo santrauka

Prašyta teritorija:

Prašytos rūšys:

Laisvai pažymėta teritorija

Visos rūšys

Teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių apžvalginis žemėlapis:

Išraše pateikiamų teritorijoje aptinkamų prašytų saugomų rūšių radaviečių ir augaviečių sąrašas:

Eil. nr. Rūšis (lietuviškas pavadinimas) Rūšis (lotyniškas pavadinimas) Radavietės kodas Paskutinio
stebėjimo data

1. Ausuotasis kragas Podiceps cristatus RAD-PODCRI001498 2013-08-17

2. Baltijinė gegūnė Dactylorhiza longifolia AUG-DACLON049589 1983-06-07

3. Natuzijaus šikšniukas Pipistrellus nathusii RAD-PIPNAT037149 2015-05-08

4. Nendrinė vištelė Gallinula chloropus RAD-GALCHL001499 2013-08-17

5. Vėlyvasis šikšnys Eptesicus serotinus RAD-EPTSER037152 2015-05-08

6. Šikšniukas nykštukas Pipistrellus pipistrellus RAD-PIPPIP037150 2015-05-08

8Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija 8/


